
 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGPJŪČIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-209 „DĖL UGDYMO LĖŠŲ NEFORMALIAJAM ŠVIETIMUI 

DYDŽIŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO  

 

2014 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-276 
Šiauliai 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi 

ir įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 3 d. sprendimą Nr. T-186 
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės pasirengimo euro įvedimui veiklos plano patvirtinimo ir 

prisijungimo prie geros verslo praktikos, įvedant eurą, memorandumo“, Šiaulių miesto 
savivaldybės taryba nus p r e nd ž ia :   

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. 

T-209 „Dėl ugdymo lėšų neformaliajam švietimui dydžių nustatymo“ (toliau – sprendimas) 1 
punktą ir jį išdėstyti taip: 

„ 1 . Patvirtinti pridedamus: 
1.1. Atlyginimo už Šiaulių neformaliojo švietimo mokyklose teikiamą neformalųjį 

švietimą dydžių (litais) sąrašą; 

1.2. Atlyginimo už Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose teikiamą neformalųjį 
švietimą dydžių (litais) sąrašą; 

1.3. Atlyginimo už Šiaulių neformaliojo švietimo mokyklose teikiamą neformalųjį 
švietimą dydžių (eurais) sąrašą; 

1.4. Atlyginimo už Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose teikiamą neformalųjį 

švietimą dydžių (eurais) sąrašą.“ 
2. Nustatyti, kad: 

2.1. šio sprendimo 1 punktu pakeisti 1.1 ir 1.2 papunkčiai galioja iki  2014 m.   gruodžio 
31 d. 

2.2. šio sprendimo 1 punktu pakeisti 1.3 ir 1.4 papunkčiai įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Justinas Sartauskas

  

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2014 m. rugpjūčio 28 d.  
sprendimu Nr. T-209 
(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-276 
redakcija)  

 
ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO MOKYKLOSE TEIKIAMĄ 

NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ DYDŽIŲ (LITAIS) SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Neformaliojo švietimo programos pavadinimas 

Atlyginimo už 
neformalųjį 

švietimą dydis 
litais per 
mėnesį 

1 2 3 

1. 
Muzikos mokyklų ir „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos teikiamos 

programos: 
 

1.1. Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa 28 

1.2. Pradinio muzikinio ugdymo programa  55 

1.3. Pagrindinio muzikinio ugdymo programa  55 

1.4. Pradinio muzikinio ugdymo (fortepijono ir choro specialybės) programa  50 

1.5. 
Pagrindinio muzikinio ugdymo (fortepijono ir choro specialybės) 

programa 
50 

1.6. Muzikinės saviraiškos ugdymo programa (su individualiomis pamokomis) 47 

1.7. Muzikinės saviraiškos ugdymo programa (be individualių pamokų) 28 

1.8. Kryptingo muzikinio ugdymo programa 28 

1.9. Neformaliojo ugdymo programa  15 

2.  Dailės mokyklos teikiamos programos:   

2.1. Ankstyvojo dailės ugdymo programa 16 

2.2. Pradinio dailės ugdymo programa 32 

2.3. Pagrindinio dailės ugdymo programa 33 

2.4.  Kryptingo dailės ugdymo programa 16 

2.5. Neformaliojo ugdymo programa  15 

3. „Juventos“ progimnazijos teikiamos programos:   

3.1. 
Pradinio muzikinio ugdymo (fortepijono, smuiko, akordeono specialybės) 
programa  

34 

3.2. 
Pagrindinio muzikinio ugdymo (fortepijono, smuiko, akordeono 
specialybės) programa  

34 

3.3. 
Pradinio muzikinio ugdymo (gitaros, kanklių, skersinės fleitos, išilginės 

fleitos, el. klavišinių specialybės) programa  
29 

3.4. 
Pagrindinio muzikinio ugdymo (gitaros, kanklių, skersinės fleitos, 
išilginės fleitos, el. klavišinių specialybės) programa  

29 

3.5. Kryptingo meninio ugdymo programa  26 

3.6. 
Kryptingo meninio ugdymo meno kolektyvuose programa (su 
individualiomis pamokomis) 

34 

3.7. 
Kryptingo meninio ugdymo meno kolektyvuose programa (be individualių  

pamokų) arba  
15 

3.8. Neformaliojo ugdymo programa  15 

4.  Gegužių progimnazijos teikiamos programos:   

4.1. Pradinio dailės ugdymo programa. 25 



2 
 

 
 

4.2.  Neformaliojo ugdymo programa  15 

5. Sporto mokyklos „Atžalynas“ teikiamos programos:    

5.1. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo pradinio ugdymo 

programa  
10 

5.2. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo meistriškumo ugdymo 
programa  

10 

5.3. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo meistriškumo 

tobulinimo programa  
10 

5.4. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo didelio meistriškumo  
programa  

10 

5.5. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 

imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos pradinio ugdymo programa  
15 

5.6. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 
imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos meistriškumo ugdymo programa  

15 

5.7. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 
imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos meistriškumo tobulinimo programa  

15 

5.8. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 
imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos didelio  meistriškumo  programa  

15 

5.9. Tekvondo pradinio ugdymo programa  27 

5.10. Tekvondo meistriškumo ugdymo programa  27 

5.11. Tekvondo meistriškumo tobulinimo programa  27 

5.12. Tekvondo didelio meistriškumo programa  27 

6. Sporto mokyklos „Dubysa“ teikiamos programos:    

6.1. Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo pradinio ugdymo programa 20 

6.2. 
Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo meistriškumo ugdymo 

programa  
20 

6.3. 
Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo meistriškumo tobulinimo 
programa  

20 

6.4. 
Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo didelio  meistriškumo 

programa  
20 

6.5. Bokso pradinio ugdymo programa  20 

6.6. Bokso meistriškumo ugdymo programa  20 

6.7. Bokso meistriškumo tobulinimo programa  20 

6.8. Bokso didelio meistriškumo programa  20 

6.9. Rankinio, tinklinio pradinio ugdymo programa  20 

6.10. Rankinio, tinklinio meistriškumo ugdymo programa  20 

6.11. Rankinio, tinklinio meistriškumo tobulinimo programa  20 

6.12. Rankinio, tinklinio didelio meistriškumo programa  20 

6.13. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių pradinio rengimo programa  20 

6.14. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių meistriškumo ugdymo programa  20 

6.15. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių meistriškumo tobulinimo programa  20 

6.16. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių didelio  meistriškumo programa  20 

7. Sporto mokyklos „Klevas“ teikiamos programos:    

7.1. Regbio ir žolės riedulio pradinio ugdymo programa  15 

7.2. Regbio ir žolės riedulio meistriškumo ugdymo programa  15 

7.3. Regbio ir žolės riedulio meistriškumo tobulinimo programa  15 

7.4. Regbio ir žolės riedulio didelio meistriškumo programa  15 

8. Lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro teikiamos programos:    

8.1. Lengvosios atletikos pradinio ugdymo programa 20 

8.2. Lengvosios atletikos meistriškumo ugdymo programa 20 



3 
 

 
 

 

__________________________________ 

8.3. Lengvosios atletikos meistriškumo tobulinimo programa 20 

8.4. Lengvosios atletikos didelio meistriškumo ugdymo programa 20 

9. Plaukimo mokyklos „Delfinas“ teikiamos programos:    

9.1. Plaukimo, dailiojo plaukimo pradinio ugdymo programa  60 

9.2. Plaukimo, dailiojo plaukimo meistriškumo ugdymo programa  60 

9.3. Plaukimo, dailiojo plaukimo meistriškumo tobulinimo programa  60 

10. Teniso mokyklos teikiamos programos:    

10.1. 
Teniso bendrojo ir specialiojo treniruotumo bei pradinio rengimo ugdymo 

programa (2–4 val.  per savaitę)  
50 

10.2. 
Teniso bendrojo ir specialiojo treniruotumo bei pradinio rengimo ugdymo 
programa (5–6 val.  per savaitę) 

75 

10.3. 
Teniso bendrojo ir specialiojo treniruotumo bei pradinio rengimo ugdymo 

programa (7–8 val.  per savaitę) 
100 

10.4. Teniso meistriškumo ugdymo programa  100 

10.5. Teniso meistriškumo tobulinimo programa  150 

10.6. Teniso didelio meistriškumo programa  150 

11. Futbolo akademijos teikiamos programos:    

11.1. Futbolo pradinio ugdymo programa  25 

11.2. Futbolo meistriškumo ugdymo programa  25 

11.3. Futbolo meistriškumo tobulinimo programa  25 

11.4. Futbolo didelio meistriškumo programa  25 

12. „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos  teikiamos programos:   

12.1. Ankstyvojo muzikinio (dainavimo) ugdymo programa 24 

12.2. Pradinio ir pagrindinio muzikinio (dainavimo) ugdymo programa 39 

12.3. Kryptingo muzikinio (dainavimo) ugdymo programa 31 

13. Moksleivių namų teikiamos neformaliojo ugdymo programos:   

13.1. Ankstyvojo muzikinio, choreografijos ugdymo programa 13 

13.2. Pradinio, pagrindinio muzikinio,  choreografijos ugdymo programa 13 

13.3. Kryptingo muzikinio,  choreografijos ugdymo programa 17 

13.4. Pradinio, pagrindinio teatrinio ugdymo programa 11 

13.5. Kryptingo teatrinio ugdymo programa 15 

13.6. Dailės ir technologijų ugdymo programa 13 

13.7. Vaikų saviraiškos ugdymo programa 10 

13.8. Jaunimo saviraiškos ugdymo programa 12 

13.9. Kryptinga kompetencijų ugdymo programa 10 

13.10. Neformaliojo ugdymo programa 15 

14.  Jaunųjų gamtininkų, Technikų, Turistų centrų teikiamos programos:   

14.1. Vaikų kompetencijų ugdymo programa 10 

14.2. Kryptinga  vaikų kompetencijų ugdymo programa 12 

14.3. Žirgininkų ugdymo programa 33 

14.4. Neformaliojo ugdymo programa 15 

15. 
Neformaliojo švietimo programas papildančios pasirenkamosios 
programos: 

  

15.1. Individuali programa (1 savaitinė val.) 16 

15.2. Grupinė programa (1 savaitinė val.) 2 

15.3. 
Programa, kurios įgyvendinimui reikalingos papildomos ugdymo 
priemonės ir įranga  

20 



PATVIRTINTA 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2014 m. rugpjūčio 28 d.  

sprendimu Nr. T-209 
                                                                                      (Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

                     2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-276  
                     redakcija)  

  

 
ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 

TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ VAIKŲ ŠVIETIMĄ DYDŽIŲ (LITAIS) SĄRAŠĄ 

 
 

Eil. 
Nr. 

Neformaliojo švietimo programos pavadinimas 

Atlyginimo dydis litais 

vieno mokinio vieno 
mėnesio ugdymo 

reikmėms 
1 2 3 

1. 
Bendrojo ugdymo mokyklų teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 

programos, kai vidutinis mokinių skaičius grupėje 12: 
 

1.1. 1–2 savaitinių valandų trukmės programa 8 

1.2. 3–4 savaitinių valandų trukmės programa 10 

1.3. 5–6 savaitinių valandų trukmės programa 13 

1.4. 7–9 savaitinių valandų trukmės programa 17 

2. 
Bendrojo ugdymo mokyklų teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos, kai vidutinis mokinių skaičius grupėje 16: 

 

2.1. 1–2 savaitinių valandų trukmės programa 7 

2.2. 3–4 savaitinių valandų trukmės programa  9 

2.3. 5–6 savaitinių valandų trukmės programa 11 

2.4. 7–9 savaitinių valandų trukmės programa 14 

3. 
Bendrojo ugdymo mokyklų teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos, kai vidutinis mokinių skaičius grupėje 24: 

 

3.1. 1–2 savaitinių valandų trukmės programa 6 

3.2. 3–4 savaitinių valandų trukmės programa  8 

3.3. 5–6 savaitinių valandų trukmės programa  9 

3.4. 7–9 savaitinių valandų trukmės programa  11 

4. 
Dainų progimnazijos teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos: 

 

4.1. 
Naujųjų medijų mokyklos ankstyvojo ugdymo ir pradinio ugdymo 
(4 metų) programa 

10 

4.2. Naujųjų medijų mokyklos pagrindinio ugdymo (4 metų) programa 15 

4.3. Šiuolaikinio šokio studijos „Kosmėja“ programa 15 

4.4. Liaudiškų šokių studijos „Šermukšnėlė“ programa (16 vaikų gr.) 15 

5. 
Gegužių progimnazijos teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos: 

 

5.1. „Meno sodo“ programa  8 

5.2. „Meno sodo“ programos dailės ir technologijų ugdymo studija 20 



2 
 

6. 
Normundo Valterio jaunimo mokyklos neformaliojo švietimo 
programa „Mokausi vairuoti“ 

333 

7.  
Trumpalaikė neformaliojo vaikų švietimo programa (1 akademinė  

valanda), kai mokinių skaičius grupėje ne mažesnis kaip 12 
4* 

* - atlyginimo dydis vienam mokiniui už akademinę valandą. 

                                         
______________________________________ 



PATVIRTINTA 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2014 m. rugpjūčio 28 d.  
sprendimu Nr. T-209 
(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-276 
redakcija)  

 
ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO MOKYKLOSE TEIKIAMĄ 

NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ DYDŽIŲ (EURAIS) SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Neformaliojo švietimo programos pavadinimas 

Atlyginimo už 
neformalųjį 

švietimą dydis 
eurais per 

mėnesį 
1 2 3 

1. 
Muzikos mokyklų ir „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos teikiamos 

programos: 
 

1.1. Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa 8,11 

1.2. Pradinio muzikinio ugdymo programa  15,93 

1.3. Pagrindinio muzikinio ugdymo programa  15,93 

1.4. Pradinio muzikinio ugdymo (fortepijono ir choro specialybės) programa  14,48 

1.5. 
Pagrindinio muzikinio ugdymo (fortepijono ir choro specialybės) 

programa 14,48 

1.6. Muzikinės saviraiškos ugdymo programa (su individualiomis pamokomis) 13,61 

1.7. Muzikinės saviraiškos ugdymo programa (be individualių pamokų) 8,11 

1.8. Kryptingo muzikinio ugdymo programa 8,11 

1.9. Neformaliojo ugdymo programa  4,34 

2.  Dailės mokyklos teikiamos programos:  

2.1. Ankstyvojo dailės ugdymo programa 4,63 

2.2. Pradinio dailės ugdymo programa 9,27 

2.3. Pagrindinio dailės ugdymo programa 9,56 

2.4.  Kryptingo dailės ugdymo programa 4,63 

2.5. Neformaliojo ugdymo programa  4,34 

3. „Juventos“ progimnazijos teikiamos programos:  

3.1. 
Pradinio muzikinio ugdymo (fortepijono, smuiko, akordeono specialybės) 
programa  9,85 

3.2. 
Pagrindinio muzikinio ugdymo (fortepijono, smuiko, akordeono 
specialybės) programa  9,85 

3.3. 
Pradinio muzikinio ugdymo (gitaros, kanklių, skersinės fleitos, išilginės 

fleitos, el. klavišinių specialybės) programa  8,4 

3.4. 
Pagrindinio muzikinio ugdymo (gitaros, kanklių, skersinės fleitos, 
išilginės fleitos, el. klavišinių specialybės) programa  8,4 

3.5. Kryptingo meninio ugdymo programa  7,53 

3.6. 
Kryptingo meninio ugdymo meno kolektyvuose programa (su 
individualiomis pamokomis) 9,85 

3.7. 
Kryptingo meninio ugdymo meno kolektyvuose programa (be 

individualių  pamokų) arba  4,34 

3.8. Neformaliojo ugdymo programa  4,34 

4.  Gegužių progimnazijos teikiamos programos:  

4.1. Pradinio dailės ugdymo programa. 7,24 



2 
 

 
 

4.2.  Neformaliojo ugdymo programa  4,34 

5. Sporto mokyklos „Atžalynas“ teikiamos programos:   

5.1. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo pradinio ugdymo 

programa  2,9 

5.2. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo meistriškumo ugdymo 
programa  2,9 

5.3. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo meistriškumo 

tobulinimo programa  2,9 

5.4. 
Buriavimo, baidarių-kanojų irklavimo ir irklavimo didelio meistriškumo  
programa  2,9 

5.5. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 

imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos pradinio ugdymo programa  4,34 

5.6. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 
imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos meistriškumo ugdymo programa  4,34 

5.7. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 
imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos meistriškumo tobulinimo programa  4,34 

5.8. 
Dziudo imtynių, graikų-romėnų imtynių, laisvųjų imtynių, moterų 
imtynių, sambo ir sunkiosios atletikos didelio  meistriškumo  programa  4,34 

5.9. Tekvondo pradinio ugdymo programa  7,82 

5.10. Tekvondo meistriškumo ugdymo programa  7,82 

5.11. Tekvondo meistriškumo tobulinimo programa  7,82 

5.12. Tekvondo didelio meistriškumo programa  7,82 

6. Sporto mokyklos „Dubysa“ teikiamos programos:   

6.1. Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo pradinio ugdymo programa 5,79 

6.2. 
Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo meistriškumo ugdymo 

programa  5,79 

6.3. 
Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo meistriškumo tobulinimo 
programa  5,79 

6.4. 
Dviračių, BMX (mažųjų dviračių) ir šaudymo didelio  meistriškumo 

programa  5,79 

6.5. Bokso pradinio ugdymo programa  5,79 

6.6. Bokso meistriškumo ugdymo programa  5,79 

6.7. Bokso meistriškumo tobulinimo programa  5,79 

6.8. Bokso didelio meistriškumo programa  5,79 

6.9. Rankinio, tinklinio pradinio ugdymo programa  5,79 

6.10. Rankinio, tinklinio meistriškumo ugdymo programa  5,79 

6.11. Rankinio, tinklinio meistriškumo tobulinimo programa  5,79 

6.12. Rankinio, tinklinio didelio meistriškumo programa  5,79 

6.13. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių pradinio rengimo programa  5,79 

6.14. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių meistriškumo ugdymo programa  5,79 

6.15. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių meistriškumo tobulinimo programa  5,79 

6.16. Stalo teniso, šachmatų ir šaškių didelio  meistriškumo programa  5,79 

7. Sporto mokyklos „Klevas“ teikiamos programos:   

7.1. Regbio ir žolės riedulio pradinio ugdymo programa  4,34 

7.2. Regbio ir žolės riedulio meistriškumo ugdymo programa  4,34 

7.3. Regbio ir žolės riedulio meistriškumo tobulinimo programa  4,34 

7.4. Regbio ir žolės riedulio didelio meistriškumo programa  4,34 

8. Lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro teikiamos programos:   

8.1. Lengvosios atletikos pradinio ugdymo programa 5,79 

8.2. Lengvosios atletikos meistriškumo ugdymo programa 5,79 



3 
 

 
 

 

 
__________________________________ 

8.3. Lengvosios atletikos meistriškumo tobulinimo programa 5,79 

8.4. Lengvosios atletikos didelio meistriškumo ugdymo programa 5,79 

9. Plaukimo mokyklos „Delfinas“ teikiamos programos:   

9.1. Plaukimo, dailiojo plaukimo pradinio ugdymo programa  17,38 

9.2. Plaukimo, dailiojo plaukimo meistriškumo ugdymo programa  17,38 

9.3. Plaukimo, dailiojo plaukimo meistriškumo tobulinimo programa  17,38 

10. Teniso mokyklos teikiamos programos:   

10.1. 
Teniso bendrojo ir specialiojo treniruotumo bei pradinio rengimo ugdymo 

programa (2–4 val.  per savaitę)  14,48 

10.2. 
Teniso bendrojo ir specialiojo treniruotumo bei pradinio rengimo ugdymo 
programa (5–6 val.  per savaitę) 21,72 

10.3. 
Teniso bendrojo ir specialiojo treniruotumo bei pradinio rengimo ugdymo 

programa (7–8 val.  per savaitę) 28,96 

10.4. Teniso meistriškumo ugdymo programa  28,96 

10.5. Teniso meistriškumo tobulinimo programa  43,44 

10.6. Teniso didelio meistriškumo programa  43,44 

11. Futbolo akademijos teikiamos programos:   

11.1. Futbolo pradinio ugdymo programa  7,24 

11.2. Futbolo meistriškumo ugdymo programa  7,24 

11.3. Futbolo meistriškumo tobulinimo programa  7,24 

11.4. Futbolo didelio meistriškumo programa  7,24 

12. „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos  teikiamos programos:  

12.1. Ankstyvojo muzikinio (dainavimo) ugdymo programa 6,95 

12.2. Pradinio ir pagrindinio muzikinio (dainavimo) ugdymo programa 11,30 

12.3. Kryptingo muzikinio (dainavimo) ugdymo programa 8,98 

13. Moksleivių namų teikiamos neformaliojo ugdymo programos:   

13.1. Ankstyvojo muzikinio, choreografijos ugdymo programa 3,77 

13.2. Pradinio, pagrindinio muzikinio,  choreografijos ugdymo programa 3,77 

13.3. Kryptingo muzikinio,  choreografijos ugdymo programa 4,92 

13.4. Pradinio, pagrindinio teatrinio ugdymo programa 3,19 

13.5. Kryptingo teatrinio ugdymo programa 4,34 

13.6. Dailės ir technologijų ugdymo programa 3,77 

13.7. Vaikų saviraiškos ugdymo programa 2,9 

13.8. Jaunimo saviraiškos ugdymo programa 3,48 

13.9. Kryptinga kompetencijų ugdymo programa 2,9 

13.10. Neformaliojo ugdymo programa 4,34 

14.  Jaunųjų gamtininkų, Technikų, Turistų centrų teikiamos programos:   

14.1. Vaikų kompetencijų ugdymo programa 2,9 

14.2. Kryptinga  vaikų kompetencijų ugdymo programa 3,48 

14.3. Žirgininkų ugdymo programa 9,56 

14.4. Neformaliojo ugdymo programa 4,34 

15. 
Neformaliojo švietimo programas papildančios pasirenkamosios 
programos:  

15.1. Individuali programa (1 savaitinė val.) 4,63 

15.2. Grupinė programa (1 savaitinė val.) 0,58 

15.3.  
Programa, kurios įgyvendinimui reikalingos papildomos ugdymo 
priemonės ir įranga 

5,79 



PATVIRTINTA 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 
2014 m. rugpjūčio 28 d.  

sprendimu Nr. T-209 
(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T-276  
redakcija)  
      

 
ATLYGINIMO UŽ ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 

TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ VAIKŲ ŠVIETIMĄ DYDŽIŲ (EURAIS) SĄRAŠAS 

 
 

Eil. 
Nr. Neformaliojo švietimo programos pavadinimas 

Atlyginimo dydis eurais 

vieno mokinio vieno 
mėnesio ugdymo 

reikmėms 
1 2 3 

1. 
Bendrojo ugdymo mokyklų teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 

programos, kai vidutinis mokinių skaičius grupėje 12: 
 

1.1. 1–2 savaitinių valandų trukmės programa 2,32 

1.2. 3–4 savaitinių valandų trukmės programa 2,90 

1.3. 5–6 savaitinių valandų trukmės programa 3,77 

1.4. 7–9 savaitinių valandų trukmės programa 4,92 

2. 
Bendrojo ugdymo mokyklų teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos, kai vidutinis mokinių skaičius grupėje 16: 

 

2.1. 1–2 savaitinių valandų trukmės programa 2,03 

2.2. 3–4 savaitinių valandų trukmės programa  2,61 

2.3. 5–6 savaitinių valandų trukmės programa 3,19 

2.4. 7–9 savaitinių valandų trukmės programa 4,05 

3. 
Bendrojo ugdymo mokyklų teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos, kai vidutinis mokinių skaičius grupėje 24: 

 

3.1. 1–2 savaitinių valandų trukmės programa 1,74 

3.2. 3–4 savaitinių valandų trukmės programa  2,32 

3.3. 5–6 savaitinių valandų trukmės programa  2,61 

3.4. 7–9 savaitinių valandų trukmės programa  3,19 

4. 
Dainų progimnazijos teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos: 

 

5.1. 
Naujųjų medijų mokyklos ankstyvojo ugdymo ir pradinio ugdymo 
(4 metų) programa 

2,90 

5.2. Naujųjų medijų mokyklos pagrindinio ugdymo (4 metų) programa 4,34 

5.3. Šiuolaikinio šokio studijos „Kosmėja“ programa 4,34 

5.4. Liaudiškų šokių studijos „Šermukšnėlė“ programa (16 vaikų gr.) 4,34 

6. 
Gegužių progimnazijos teikiamos neformaliojo vaikų švietimo 
programos: 

 

6.1. „Meno sodo“ programa  2,32 

6.2. „Meno sodo“ programos dailės ir technologijų ugdymo studija 5,79 



2 
 

7. 
Normundo Valterio jaunimo mokyklos neformaliojo švietimo 
programa „Mokausi vairuoti“ 

96,44 

8.  
Trumpalaikė neformaliojo vaikų švietimo programa (1 akademinė  

valanda), kai mokinių skaičius grupėje ne mažesnis kaip 12 
1,16* 

 

* - atlyginimo dydis vienam mokiniui už akademinę valandą. 
                                            

______________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių miesto savivaldybės taryba 188657744, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d.
sprendimo Nr. T-209 „Dėl ugdymo lėšų neformaliajam švietimui
dydžių nustatymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-25 Nr. T-276
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudvina Adomaitienė
Sertifikatas išduotas JUSTINAS SARTAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-26 11:47:39
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-26 11:47:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-25 - 2016-02-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.14

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-09-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9536f412455911e4ba35bf
67d0e3215e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-09-28 21:39:12 TAIS


